

Cod	Cap	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio
		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Totali	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
						In +	In -			In +	In -	
N.	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
Capitolo 177 ASSISTENZA ORFANI IN CONVITTI												
	55.000,00	45.997,45	9.002,55	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	45.997,45	0,00	99.002,55	74.002,55	
	55.000,00	45.997,45	9.002,55	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	45.997,45	0,00	99.002,55	74.002,55	
Capitolo 189 CONTRIBUTO SOLIDARIETA' ART. 25 L. N. 41/86												
	779.672,89	779.672,89	0,00	779.672,89	0,00	0,00	10.000.000,00	9.111.926,01	0,00	888.074,99	1.667.747,88	
	779.672,89	779.672,89	0,00	779.672,89	0,00	0,00	10.000.000,00	9.111.926,01	0,00	888.074,99	1.667.747,88	
Capitolo 197 INTERESSI PASSIVI												
	16.000,00	8.390,35	7.609,65	16.000,00	0,00	0,00	563.400,00	386.691,94	0,00	176.708,06	138.589,08	
	16.000,00	8.390,35	7.609,65	16.000,00	0,00	0,00	563.400,00	386.691,94	0,00	176.708,06	138.589,08	
Capitolo 198 INTERESSI LEGALI E RIVALUTAZIONE MONETARIA												
	99.764,02	0,00	0,00	0,00	0,00	99.764,02	6.300,00	0,00	0,00	6.300,00	0,00	
	99.764,02	0,00	0,00	0,00	0,00	99.764,02	6.300,00	0,00	0,00	6.300,00	0,00	
Capitolo 207 RIMBORSO CONTRIBUTI												

Cod	Capitolo		Gestione di Competenza								
	N.	Denominazione	Previsioni				Uomme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni	
			Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegni	In +	In -
				In aumento	In diminuzione						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			1.420.000,00	800.000,00	0,00	2.220.000,00	1.103.425,79	556.305,39	1.699.731,18	0,00	560.268,02
Somma CAPITOLO 207			1.420.000,00	800.000,00	0,00	2.220.000,00	1.103.425,79	556.305,39	1.699.731,18	0,00	560.268,02-
Capitolo 208 RIMBORSI DIVERSI											
			301.000,00	0,00	0,00	301.000,00	157.968,84	26.456,66	104.425,50	0,00	116.574,50
Somma CAPITOLO 208			301.000,00	0,00	0,00	301.000,00	157.968,84	26.456,66	104.425,50	0,00	116.574,50-
Capitolo 213 SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E RISARCIMENTI											
			80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	68.995,14	0,00	68.995,14	0,00	11.004,86
Somma CAPITOLO 213			80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	68.995,14	0,00	68.995,14	0,00	11.004,86-
Capitolo 134 INDEN. INTEG. SPEC. E PENS.AL PERS IN QUIESC IPOT											
			2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00
Somma CAPITOLO 134			2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00-
Capitolo 269 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI											
			327.083.000,00	0,00	0,00	327.083.000,00	277.414.962,41	59.243.623,49	339.688.105,90	8.375.105,90	0,00

Cod	Cap	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio
		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Totali	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
						In +	In -			In +	In -	
N.	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
		421.329,35	415.294,55	6.034,80	421.329,35	0,00	0,00	2.682.679,12	1.518.720,34	0,00	1.163.958,78	562.340,19
		421.329,35	415.294,55	6.034,80	421.329,35	0,00	0,00	2.682.679,12	1.518.720,34	0,00	1.163.958,78	562.340,19
	Capitolo 208 RIMBORSI DIVERSI											
		58.595,16	58.017,62	0,00	58.017,62	0,00	577,54	301.000,00	215.986,46	0,00	85.013,54	26.456,66
		58.595,16	58.017,62	0,00	58.017,62	0,00	577,54	301.000,00	215.986,46	0,00	85.013,54	26.456,66
	Capitolo 213 SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E RISARCIMENTI											
		39.102,05	18.276,81	2.058,07	20.334,88	0,00	18.767,17	80.785,47	87.271,95	0,00	3.483,52	2.058,07
		39.102,05	18.276,81	2.058,07	20.334,88	0,00	18.767,17	80.785,47	87.271,95	0,00	3.483,52	2.058,07
	Capitolo 134 INDEN. INTEG. SPEC. E PENSA. AL PERS IN QUESC IPOT											
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00
	Capitolo 169 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI											
		56.151.235,26	54.294.139,91	774,69	54.294.914,60	0,00	1.856.320,66	335.165.000,00	331.708.702,12	0,00	3.456.297,68	59.244.398,18

Cod	Capitolo		Gestione di Competenza								
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni	
			Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegni	In +	In -
				In aumento	In diminuzione						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Somma CAPITOLO 369			327.083.000,00	0,00	0,00	327.083.000,00	277.414.563,41	50.243.623,49	339.659.185,90	8.575.185,90	0,00
Capitolo 370 VERSAMENTO RITEROTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Somma CAPITOLO 370			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 373 MOVIMENTI COMPENSATIVI FRA C/C DI GESTIONI			1.340.000,00	0,00	0,00	1.340.000,00	2.348.755,61	0,00	2.348.755,61	1.108.755,61	0,00
Somma CAPITOLO 373			1.340.000,00	0,00	0,00	1.340.000,00	2.348.755,61	0,00	2.348.755,61	1.108.755,61	0,00
Capitolo 374 VERSAMENTO TRATTENUTE PER CONTO TERZI			5.002.700,00	0,00	0,00	5.002.700,00	5.626.500,79	209.843,53	5.836.444,32	833.744,32	0,00
Somma CAPITOLO 374			5.002.700,00	0,00	0,00	5.002.700,00	5.626.500,79	209.843,53	5.836.444,32	833.744,32	0,00
Capitolo 375 PAGAMENTI DI SOMME PER CONTO TERZI			1.108.500,00	0,00	0,00	1.108.500,00	1.421.336,49	3.186.113,54	4.609.449,99	3.500.949,99	0,00
Somma CAPITOLO 375			1.108.500,00	0,00	0,00	1.108.500,00	1.421.336,49	3.186.113,54	4.609.449,99	3.500.949,99	0,00

Cod	Cap	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio
		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Totali	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto alle previsioni		
						In +	In -			In +	In -	
N.	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
		56.151.235,26	54.294.139,91	774,69	54.294.914,60	0,00	1.856.320,66	338.185.000,00	331.708.702,32	0,00	3.456.297,68	58.244.398,18
Capitolo 270 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI												
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 272 MOVIMENTI COMPENSATIVI FRA C/C DI GESTIONI												
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.240.000,00	2.348.755,61	1.108.755,61	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.240.000,00	2.348.755,61	1.108.755,61	0,00	0,00
Capitolo 274 VERSAMENTO TRATTENUTE PER CONTO TERZI												
		377.514,87	128.303,91	164.179,64	282.483,55	0,00	85.021,32	4.804.100,00	5.754.804,70	950.704,70	0,00	374.123,17
		377.514,87	128.303,91	164.179,64	282.483,55	0,00	85.021,32	4.804.100,00	5.754.804,70	950.704,70	0,00	374.123,17
Capitolo 275 PAGAMENTI DI SOMME PER CONTO TERZI												
		8.983.200,27	914.452,29	8.068.838,81	1.980.291,10	0,00	2.809,17	2.807.000,00	2.335.788,74	0,00	171.211,26	11.253.952,35
		8.983.200,27	914.452,29	8.068.838,81	1.980.291,10	0,00	2.809,17	2.807.000,00	2.335.788,74	0,00	171.211,26	11.253.952,35

Cod	Capitolo		Gestione di Competenza								
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni	
			Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegni	In +	In -
				In aumento	In diminuzione						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<u>Capitolo 277 RIMBORSO DEPOSITI CAUZIONALI A TERZI</u>											
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Somma CAPITOLO 277			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Somma UPB di I livello</u>											
			2.329.669.300,00	48.816.400,15	310.000,00-	2.377.147.200,15	2.316.686.946,97	70.778.699,27	2.367.468.606,84	14.018.635,82	3.700.229,13-
<u>UPB di I livello 7</u>											
<u>Capitolo 149 ACQ. GER. CONNESSI CON IL SIST. INFORM.</u>											
			999.000,00	300.000,00	0,00	809.500,00	457.325,92	325.240,62	781.974,94	0,00	22.925,46-
Somma CAPITOLO 149			999.000,00	300.000,00	0,00	809.500,00	457.325,92	325.240,62	781.974,94	0,00	22.925,46-
<u>Capitolo 193 SPESE PER ATTIVITÀ PROMOZIONALE E DI INFORMAZIONI</u>											
			2.000.000,00	0,00	1.000.000,00-	1.000.000,00	480.954,35	909.045,65	1.000.000,00	0,00	0,00
Somma CAPITOLO 193			2.000.000,00	0,00	1.000.000,00-	1.000.000,00	480.954,35	909.045,65	1.000.000,00	0,00	0,00
<u>Capitolo 231 ACQUISTO IMMOBILIZZAZIONI INFORMATICHE</u>											
			610.000,00	700.000,00	0,00	1.310.000,00	104.960,43	830.310,88	938.271,31	0,00	374.728,69

Cod	Cap	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio
		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Totali	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto alle previsioni		
						In +	In -			In +	In -	
N.	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
Capitolo 277 RIMBORSO DEPOSITI CAUZIONALI A TERZI												
		4.290,00	1.554,35	2.735,65	4.290,00	0,00	0,00	1.440,00	1.554,35	114,35	0,00	2.735,65
		4.290,00	1.554,35	2.735,65	4.290,00	0,00	0,00	1.440,00	1.554,35	114,35	0,00	2.735,65
		69.666.266,03	68.178.612,71	8.885.352,78	37.063.768,49	0,00	2.602.820,64	2.387.812.780,63	2.374.868.461,28	2.062.893,65	14.711.213,00	79.663.811,05
OPB di I livello 7 Servizio Informatico												
Capitolo 149 ACQ. GER. CONNESSI CON IL SIST. INFORM.												
		273.225,12	239.863,19	18.974,70	258.837,89	0,00	14.387,23	985.070,67	697.189,11	0,00	287.881,56	344.223,32
		273.225,12	239.863,19	18.974,70	258.837,89	0,00	14.387,23	985.070,67	697.189,11	0,00	287.881,56	344.223,32
Capitolo 153 SPESE PER ATTIVITÀ PROMOZIONALE E DI INFORMAZIONE												
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	962.930,00	490.954,35	0,00	471.975,65	509.045,65
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	962.930,00	490.954,35	0,00	471.975,65	509.045,65
Capitolo 231 ACQUISTO IMMOBILIZZAZIONI INFORMATICHE												
		4.147.588,72	3.396.838,22	744.850,64	4.141.688,86	0,00	5.899,86	4.875.420,00	3.501.798,65	0,00	1.373.621,35	1.575.161,52

Capitolo			Gestione di Competenza								
Cod.	N.	Denominazione	Previsioni				Somma impegnata			Differenze rispetto alle previsioni	
			Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimasto da pagare	Totali impegni	In +	In -
				In aumento	In diminuzione						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Somma CAPITULO 331			610.000,00	700.000,00	0,00	1.310.000,00	104.960,43	830.310,88	935.271,31	0,00	374.728,69-
somma UPB di I livello			3.305.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00-	3.315.000,00	1.053.240,70	1.664.605,15	2.717.845,85	0,00	397.684,15-
Importo totale spese			2.466.281.232,79	59.182.946,69	7.161.808,98-	2.518.302.030,46	2.593.398.856,93	93.100.976,52	2.683.499.835,45	207.241.905,37	42.049.400,38-

--

Cod.	Cap.	Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio	
		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Totali	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
						In +	In -			In +		In -
N.	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
		4.147.588,72	3.396.838,22	744.850,64	4.141.688,86	0,00	5.899,86	4.675.420,00	3.501.798,65	0,00	1.373.621,35	1.575.161,52
		4.420.013,84	3.636.703,41	763.828,34	4.400.826,75	0,00	20.287,09	6.823.420,67	4.689.942,11	0,00	2.133.478,56	2.428.430,49
		189.454.037,52	134.614.078,21	36.189.869,25	179.803.947,46	0,00	18.650.090,96	2.596.434.341,97	2.728.012.837,14	192.218.652,68	60.640.387,51	126.290.845,77

PAGINA BIANCA

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI

Viale Asia, 67 00144 ROMA

RENDICONTO GENERALE 2006

➤ CONTO ECONOMICO	ALLEGATO N.11
➤ QUADRO DI RICLASSIFICAZIONE DEI RISULTATI ECONOMICI	ALLEGATO N. 12
➤ STATO PATRIMONIALE	ALLEGATO N. 13
➤ SITUAZIONE AMMINISTRATIVA	ALLEGATO N. 15

PAGINA BIANCA

Allegato 11

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI
Viale Asia, 67 00144 ROMA

RENDICONTO GENERALE 2006

“Conto Economico”

Consolidato

- 001 – Gestione Quiescenza
- 002 – Gestione Buonuscita
- 003 – Gestione Assistenza
- 004 – Gestione Fondo Credito
- 005 – Gestione Mutualità
- 006 – Gestione Attività Sociali
- 007 – Gestione Restanti Attività Sociali
- 008 – Gestione Immobili
- 009 – Gestione Cassa Integrativa

PAGINA BIANCA

Conto economico

Allegato 11

Consolidato

	Anno 2006		Anno 2005	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi*	1.343.568.549,37		1.301.778.633,72	
2) Variazioni delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0,00		0,00	
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00		0,00	
4) Incrementi di immobilizzazioni dei lavori interni	0,00		0,00	
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza dell'esercizio	738.969.903,02		673.797.751,24	
Totale valore della produzione (A)		2.082.538.452,39		1.975.576.384,96
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci**	0,00		0,00	
7) per servizi**	15.351.299,20		16.361.891,49	
8) per godimento di beni di terzi**	0,00		0,00	
9) per il personale**	0,00		0,00	
a) salari e stipendi	17.115.164,55		15.992.416,69	
b) oneri sociali	17.337.425,78		15.881.505,26	
c) trattamento di fine rapporto	0,00		0,00	
d) trattamento di quiescenza e simili	2.013.746.223,71		1.936.549.650,42	
e) altri costi	7.401.952,38		2.560.204,45	
10) Ammortamenti e svalutazioni	0,00		0,00	
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	4.126.650,62		3.426.290,00	
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	266.765,71		254.936,00	
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00		0,00	
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0,00		0,00	
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0,00		0,00	
12) Accantonamenti per rischi	0,00		0,00	
13) Accantonamenti ai fondi per oneri	650.036,00		571.611,00	
14) Oneri diversi di gestione	0,00		0,00	
Totale Costi (B)		2.075.995.517,95		1.991.596.505,31
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)		6.542.934,44		16.022.120,35-
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) Proventi da partecipazioni	0,00		0,00	
16) Altri proventi finanziari	0,00		0,00	
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni	8.252.590,91		12.161.486,00	
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni;	0,00		0,00	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni;	0,00		0,00	
d) proventi diversi dai precedenti	11.072.093,98		20.469.487,55	
17) Interessi e altri oneri finanziari	509.281,02		219.425,01	
17-bis) Utili e perdite su cambi	0,00		0,00	
Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17)		18.815.403,87		32.411.548,54

	Anno 2006		Anno 2005	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
18) Rivalutazioni:	0,00		0,00	
a) di partecipazioni	0,00		0,00	
b) di immobilizzazioni finanziarie	0,00		0,00	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	0,00		0,00	
19) Svalutazioni:	0,00		0,00	
a) di partecipazioni	0,00		0,00	
b) di immobilizzazioni finanziarie	0,00		0,00	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	0,00		0,00	
Totale rettifiche di valore		0,00		0,00
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI				
20) Proventi, con separata indicazione delle plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n.5)	0,00		0,00	
21) Oneri straordinari, con separata indicazione delle minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n.14)	0,00		0,00	
22) Sopravvenienze attive ed insussistenze del passivo derivanti dalla gestione dei residui	18.650.090,06		10.036.544,53	
23) Sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo derivanti dalla gestione dei residui	297.851.380,80		6.175.482,86	
Totale delle partite straordinarie		279.201.290,74-		3.863.061,67
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)		253.842.952,43-		20.252.489,66
Imposte dell'esercizio	1.606.408,87		1.340.393,22	
Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico		255.449.361,30-		18.912.096,64

* Entrate correnti depurate dei proventi finanziari: lett.c) e dei proventi straordinari (di natura finanziaria): lett.d)

** Uscite correnti depurate degli oneri finanziari: lett.c) e degli oneri straordinari (di natura finanziaria): lett.d)

Conto economico

Allegato 11

Quiescenza

	Anno 2006		Anno 2005	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi*	1.321.276.699,79		1.280.136.293,04	
2) Variazioni delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0,00		0,00	
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00		0,00	
4) Incrementi di immobilizzazioni dei lavori interni	0,00		0,00	
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza dell'esercizio	736.796.846,41		671.024.904,49	
Totale valore della produzione (A)		2.058.073.546,20		1.951.161.197,53
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci**	0,00		0,00	
7) per servizi**	13.129.220,29		14.376.297,46	
8) per godimento di beni di terzi**	0,00		0,00	
9) per il personale**	0,00		0,00	
a) salari e stipendi	13.573.624,93		12.679.421,40	
b) oneri sociali	10.134.415,61		9.628.662,94	
c) trattamento di fine rapporto	0,00		0,00	
d) trattamento di quiescenza e simili	2.007.566.775,37		1.930.011.178,32	
e) altri costi	5.646.231,65		1.995.579,65	
10) Ammortamenti e svalutazioni	0,00		0,00	
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.232.173,42		2.687.829,00	
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	180.121,01		170.764,00	
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00		0,00	
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0,00		0,00	
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0,00		0,00	
12) Accantonamenti per rischi	0,00		0,00	
13) Accantonamenti ai fondi per oneri	524.628,00		462.594,24	
14) Oneri diversi di gestione	0,00		0,00	
Totale Costi (B)		2.053.987.190,28		1.972.012.327,01
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)		4.086.355,92		20.851.129,48
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) Proventi da partecipazioni	0,00		0,00	
16) Altri proventi finanziari	0,00		0,00	
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni	60.051,49		30.287,59	
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni;	0,00		0,00	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni;	0,00		0,00	
d) proventi diversi dai precedenti	9.110.581,16		19.173.802,37	
17) Interessi e altri oneri finanziari	509.281,02		219.425,01	
17-bis) Utili e perdite su cambi	0,00		0,00	
Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17)		8.661.351,63		18.984.664,95

	Anno 2006		Anno 2005	
	Parziali	Totali	Parziali	Totali
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
18) Rivalutazioni:	0,00		0,00	
a) di partecipazioni	0,00		0,00	
b) di immobilizzazioni finanziarie	0,00		0,00	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	0,00		0,00	
19) Svalutazioni:	0,00		0,00	
a) di partecipazioni	0,00		0,00	
b) di immobilizzazioni finanziarie	0,00		0,00	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	0,00		0,00	
Totale rettifiche di valore		0,00		0,00
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI				
20) Proventi, con separata indicazione delle plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n.5)	0,00		0,00	
21) Oneri straordinari, con separata indicazione delle minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n.14)	0,00		0,00	
22) Sopravvenienze attive ed insussistenze del passivo derivanti dalla gestione dei residui	321.994,45		5.069.476,82	
23) Sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo derivanti dalla gestione dei residui	78.445,54		204.858,75	
Totale delle partite straordinarie		243.548,91		4.864.618,07
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)		12.991.256,46		2.998.153,54
Imposte dell'esercizio	7.839,63		6.762,52	
Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico		12.983.416,83		2.991.391,02

* Entrate correnti depurate dei proventi finanziari: lett.c) e dei proventi straordinari (di natura finanziaria): lett.d)

** Uscite correnti depurate degli oneri finanziari: lett.c) e degli oneri straordinari (di natura finanziaria): lett.d)